
 

 
 
 
  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

 
Številka:   9002-11/2018 (405) 
Datum:    14. 1. 2019 

 
ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
ZADEVA: Poročilo s predlogi sklepov in obrazložitev za kadrovske zadeve za 

obravnavo na 2. seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
Na podlagi 62. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 8/17 in 10/18) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 2. redni seji 
dne, 10. 1. 2019 ter dne, 14. 1. 2019, obravnavala kadrovske zadeve s področja pristojnosti 
komisije. 
 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predlog 
sklepov in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 2. redne seje Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto pri 4. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva: 
 
  4.        Kadrovske zadeve 
4.1. Potrditev mandata članu Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
4.2. 
  

Predlog sklepa za imenovanje članov Nadzornega odbora Mestne občine Novo 
mesto 

4.3. Predlogi sklepov za imenovanje delovnih teles Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto  

 4.3.1. Predlog sklepa za imenovanje Komisije za statut in poslovnik 
 4.3.2. Predlog sklepa za imenovanje Komisije za medobčinsko in 

mednarodno  sodelovanje 
 4.3.3. Predlog sklepa za imenovanje Komisije za priznanja in nagrade 
 4.3.4. Predlog sklepa za imenovanje Komisije za vloge in pritožbe 
 4.3.5. Predlog sklepa za imenovanje Odbora za družbene dejavnosti 
 4.3.6.  Predlog sklepa za imenovanje Odbora za okolje, prostor, komunalo in 

promet 
 4.3.7. Predlog sklepa za imenovanje Odbora za davčno politiko, proračun in 

finance 
 4.3.8. Predlog sklepa za imenovanje Odbora za gospodarstvo 
 4.3.9. Predlog sklepa za imenovanje Odbora za spremljanje položaja romske 

skupnosti  
4.4. Predlog sklepa za imenovanje predstavnika lokalne skupnosti v Svet lokalnih 

skupnosti Centra za socialno delo Dolenjska in Bela krajina 
4.5. Predlog sklepa za podajo soglasja k imenovanju dekanje Visoke šole za 

upravljanje podeželja Grm Novo mesto  
4.6. Predlog sklepa za imenovanje predstavnikov ustanovitelja v svet javnega 

zavoda Razvojno izobraževalni center Novo mesto  
4.7. Predlog sklepa za imenovanje predstavnikov ustanovitelja v svet javnega 

zavoda Vrtec Pedenjped Novo mesto 
4.8. Predlog sklepa za podajo mnenja k imenovanju ravnateljice OŠ Dragotin Kette 



2 
 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 

 

POROČEVALEC: Boštjan GROBLER, predsednik Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja 

  
PREDLOG SKLEPOV: 16x, v prilogi in obrazložitve 
  

 
Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER, l. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 17. 1. 2019 

 4.1. 
PREDLOG SKLEPA 

Januar 2019 
 
Potrditev mandata članu Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16 in 21/17) in v skladu 
z 11. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 in 10/18) 
ter v skladu s sklepom Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto, št. 032-22/2018 
z dne 9. 1. 2019 je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel 
naslednji 
 
 

S K L E P  
o potrditvi mandata  

člana Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
 

1. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

potrdi mandat 
člana Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 

 
Goranu Makarju 

 
kot naslednjemu kandidatu na Listi Gregorja Macedonija 

za volitve članov Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto. 
 

2. 
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Dolenjskem uradnem listu.  
 
Številka:  
Datum:  
 
         Mag. Gregor Macedoni 
            župan 
         
O b r a z l o ž i t e v : 
Na podlagi 37.a in 37. b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US in 40/12 - ZUJF, 
14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US) in 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 
33/16 in 21/17) je zaradi nastopa funkcije župana Mestne občine Novo mesto, ki ni združljiva 
s funkcijo člana občinskega sveta, prenehal mandat članu Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto mag. Gregorju Macedoniju.      
Zaradi navedenega je v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto postalo eno mesto člana 
občinskega sveta z liste kandidatov Lista Gregorja Macedonija nezasedeno. Na podlagi 
veljavnih predpisov (30. člen Zakona o lokalnih volitvah) preide mandat člana občinskega 
sveta naslednjemu kandidatu z Liste Gregorja Macedonija. 
Naslednjega kandidata na Listi Gregorja Macedonija Gorana Makarja je Občinska volilna 
komisija Mestne občine Novo mesto pozvala, da naj najkasneje v osmih dneh od prejema 
poziva občinsko volilno komisijo obvesti, ali za preostanek mandatne dobe sprejema funkcijo 
člana Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto. Goran Makar je v postavljenem roku 

http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=6cb60324-6f8f-475a-9148-9b98424d49ef&createDate=2015-02-28&activeDate=2015-03-15
http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=685d4e1d-5056-43a5-8f06-9fc428f7ece8&createDate=2016-12-02&activeDate=2016-12-03


4 
 

izjavil, da kot naslednji kandidat na Listi Gregorja Macedonija sprejema mandat za člana 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto za preostanek mandatne dobe. Na podlagi 
izjave je Občinska volilna komisija Mestne občine Novo mesto izdala sklep in potrdilo o izvolitvi 
Gorana Makarja za člana Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  
Glede na navedeno je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 2. seji dne, 
10. 1. 2019 ugotovila, da so izpolnjeni pogoji in soglasno oblikovala predlog sklepa, s katerim  
predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da potrdi mandat Goranu Makarju za 
člana Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  
 
Številka: 9002-11/2018 (405) 
Datum:   10. 1. 2019                                                                                                                            
       

Boštjan GROBLER, l. r. 
Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

 
 
 



5 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 17. 1. 2019 

 4.2. 
PREDLOG SKLEPA 

Januar 2019 
 

Predlog sklepa za imenovanje članov Nadzornega odbora Mestne občine Novo mesto 
 
Na podlagi 32.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12–ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1 in 30/18) ter 15. in 36. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16 in 21/17) je 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju članov Nadzornega odbora Mestne občine Novo mesto  

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

imenuje 
člane Nadzornega odbora Mestne občine Novo mesto, in sicer: 

 
1. Drago CEROVŠEK, 
2. Marjetka KASTREVC, 
3. Anton REPOVŽ, 
4. Mitja SADEK, 
5. Martina VRHOVNIK, 
6. Marko VRHOVŠEK, 
7. Klementina ZEME. 
 

II. 
Mandat članov Nadzornega odbora Mestne občine Novo mesto je vezan na mandat 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:                                                                           Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                   župan  
 
O b r a z l o ž i t e v :  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 1. seji dne, 17. 12. 2018 obravnavala 
in potrdila besedilo javnega poziva k predlaganju kandidatov za člane Nadzornega odbora Mestne 
občine Novo mesto. Javni poziv je bil objavljen dne, 18. 12. 2018 na spletni strani Mestne občine 
Novo mesto, na oglasni deski Mestne občine Novo mesto ter obvestilo o javnem pozivu tudi na 
družbenih omrežjih.   
Komisija za mandatna vprašanja, volite in imenovanja je na 2. seji dne, 10. 1. 2019 ugotovila, da 
je na javni poziv prispelo 14 predlogov, od teh je 1 predlog prispel po roku. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na nadaljevanju 2. seje dne, 14. 1. 2019 
z večino glasov podpore oblikovala predlog sklepa, da se za člane Nadzornega odbora Mestne 
občine Novo mesto imenujejo: Cerovšek Drago, Kastrevc Marjetka, Repovž Anton, Sadek Mitja, 
Vrhovnik Martina, Vrhovšek Marko in Zeme Klementina.  
Predsednika Nadzornega odbora izvoli nadzorni odbor sam izmed svojih članov.  
Številka:   9002-11/2018 (405)  
Datum:     14. 1. 2019     Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356


6 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 17. 1. 2019 

 4.3.1. 
PREDLOG SKLEPA 

Januar 2019 
  
Predlog sklepa za imenovanje Komisije za statut in poslovnik  

 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16 in 21/17) ter 
61. in 63. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 in 
10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju Komisije za statut in poslovnik 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 
Komisijo za statut in poslovnik 
 
v sestavi: 
 
1. Eva FILEJ RUDMAN, predsednica, 
2. Vesna BARBORIČ, članica,  
3. Ana BILBIJA, članica,  
4. Sara DRAŠKOVIĆ, članica, 
5. Marko DVORNIK, član, 
6. Mira RETELJ, članica, 
7. Maja ŽUNIČ FABJANČIČ, članica.  
 

II. 
Mandat članov Komisije za statut in poslovnik je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:    
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                   župan  
 
O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu s 63. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 
in 10/18) ima Komisija za statut in poslovnik sedem članov, ki jih imenuje Občinski svet izmed 
svojih članov. Na podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta predsednika delovnega 
telesa imenuje občinski svet izmed svojih članov.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne,18. 12. 2018 liste, zastopane v 
Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto pozvala k predlaganju kandidatur za 
predsednika in člane Komisije za statut in poslovnik.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji dne, 10. 1. 2019 ter dne, 
14. 1. 2019 obravnavala prispele kandidature in v skladu s 1. odstavkom 23. člena Statuta 
Mestne občine Novo mesto pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane Komisije za 
statut in poslovnik.  



7 
 

Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da v Komisijo za statut 
in poslovnik imenuje naslednje predlagane kandidate/-ke: Eva FILEJ RUDMAN, predsednica, 
Vesna BARBORIČ, članica, Ana BILBIJA, članica, Sara DRAŠKOVIĆ, članica, Marko 
DVORNIK, član, Mira RETELJ, članica in Maja ŽUNIČ FABJANČIČ, članica.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Komisije za statut in 
poslovnik.  

 
Številka:   9002-11/2018 (405)  
Datum:     14. 1. 2019   
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 17. 1. 2019 

 4.3.2. 
PREDLOG SKLEPA 

Januar 2019 
  
Predlog sklepa za imenovanje Komisije za medobčinsko in mednarodno sodelovanje  

 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16 in 21/17) ter 
61. in 64. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 in 
10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S K L E P  
o imenovanju Komisije za medobčinsko in mednarodno sodelovanje 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 
Komisijo za medobčinsko in mednarodno sodelovanje 
 
v sestavi: 
 
1. Marjanca TRŠČINAR ANTIĆ, predsednica, 
2. Maja DRAGAN, članica, 
3. Klara GOLIĆ, članica, 
4. Suzana HOČEVAR, članica, 
5. Primož KOBE, član,  
6. Borut RONČEVIĆ, član. 
 

II. 
Mandat članov Komisije za medobčinsko in mednarodno sodelovanje je vezan na mandat 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:    
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                   župan  
 
O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu s 64. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 
in 10/18) ima Komisija za medobčinsko in mednarodno sodelovanje sedem članov, ki jih 
imenuje Občinski svet. Na podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles 
imenuje Občinski svet na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
izmed svojih članov in največ polovico članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega 
telesa imenuje občinski svet izmed svojih članov.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 18. 12. 2018 liste, zastopane v 
Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto pozvala k predlaganju kandidatur za 
predsednika in člane Komisije za medobčinsko in mednarodno sodelovanje.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji dne, 10. 1. 2019 ter dne, 
14. 1. 2019 obravnavala prispele kandidature in v skladu s 1. odstavkom 23. člena Statuta 
Mestne občine Novo mesto pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane Komisije za 
medobčinsko in mednarodno sodelovanje. 



9 
 

Ker so na seji komisije izmed prispelih predlogov dobili večinsko podporo, Komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo 
mesto, da v Komisijo za medobčinsko in mednarodno sodelovanje imenuje naslednje 
predlagane kandidate/-ke: Marjanca TRŠČINAR ANTIĆ, predsednica, Maja DRAGAN, 
članica, Klara GOLIĆ, članica, Suzana HOČEVAR, članica, Primož KOBE, član in Borut 
RONČEVIĆ, član. 
Ker vsi predlagani kandidati za člane Komisije za medobčinsko in mednarodno sodelovanje 
niso dobili večinske podpore komisije, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za 
imenovanje Komisije za medobčinsko in mednarodno sodelovanje.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je v skladu z 72. in 73. členom 
Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto sprejela sklep, da bo liste, 
zastopane v Občinskem svetu pozvala k predlaganju kandidatur za dodatnega člana Komisije 
za medobčinsko in mednarodno sodelovanje.   
 
Številka:   9002-11/2018 (405)  
Datum:     14. 1. 2019  
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 17. 1. 2019 

 4.3.3. 
PREDLOG SKLEPA 

Januar 2019 
  
Predlog sklepa za imenovanje Komisije za priznanja in nagrade 
 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16 in 21/17) ter 
61. in 65. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 in 
10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju Komisije za priznanja in nagrade 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 
Komisijo za priznanja in nagrade 
 
v sestavi: 
 
1. Bojan KEKEC, predsednik,  
2. Mojca ANDOLŠEK, članica, 
3. Jože MIKLIČ, član,  
4. Janez POVH, član, 
5. Igor POVŽ, član, 
6. Stanko ŽAGAR, član. 
 

II. 
Mandat članov Komisije za priznanja in nagrade je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:    

 
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                    župan  

 
 

O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu s 65. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 
in 10/18) ima Komisija za priznanja in nagrade sedem članov, ki jih imenuje Občinski svet. Na 
podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje Občinski svet na 
predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih članov in največ 
polovico članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa imenuje občinski svet 
izmed svojih članov.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 18. 12. 2018 liste, zastopane v 
Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto pozvala k predlaganju kandidatur za 
predsednika in člane Komisije priznanja in nagrade.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji dne, 10. 1. 2019 ter dne, 
14. 1. 2019 obravnavala prispele kandidature in v skladu s 1. odstavkom 23. člena Statuta 



11 
 

Mestne občine Novo mesto pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane Komisije 
priznanja in nagrade. 
Ker so na seji komisije izmed prispelih predlogov dobili večinsko podporo, Komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo 
mesto, da v Komisijo za priznanja in nagrade imenuje naslednje predlagane kandidate/-ke: 
Bojan KEKEC, predsednik, Mojca ANDOLŠEK, članica, Jože MIKLIČ, član, Janez POVH, član, 
Igor POVŽ, član in Stanko ŽAGAR, član. 
Ker vsi predlagani kandidati za člane Komisije za priznanja in nagrade niso dobili večinske 
podpore komisije, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga 
Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za 
imenovanje Komisije za priznanja in nagrade.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je v skladu z 72. in 73. členom 
Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto sprejela sklep, da bo liste, 
zastopane v Občinskem svetu pozvala k predlaganju kandidatur za dodatnega člana Komisije 
za priznanja in nagrade.   
 
Številka:   032-2/2019  
Datum:     14. 1. 2019     Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 17. 1. 2019 

 4.3.4. 
PREDLOG SKLEPA 

Januar 2019 
  
Predlog sklepa za imenovanje Komisije za vloge in pritožbe 
 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16 in 21/17) ter 
61. in 66. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 in 
10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju Komisije za vloge in pritožbe 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 
Komisijo za vloge in pritožbe 
 
v sestavi: 
 
1. Sara DRAŠKOVIĆ, predsednica, 
2. Franc BAČAR, član, 
3. Ana BILBIJA, članica, 
4. Primož SKUBIC, član, 
5. Robert SOTLER, član, 
6. Jožefa ŠEPETAVC, članica.  
 

II. 
Mandat članov Komisije za vloge in pritožbe je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:    

 
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                    župan  

 
O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu s 66. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 
in 10/18) ima Komisija za vloge in pritožbe sedem članov, ki jih imenuje Občinski svet. Na 
podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje Občinski svet na 
predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih članov in največ 
polovico članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa imenuje občinski svet 
izmed svojih članov.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 18. 12. 2018 liste, zastopane v 
Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto pozvala k predlaganju kandidatur za 
predsednika in člane Komisije za vloge in pritožbe.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji dne, 10. 1. 2019 ter dne, 
14. 1. 2019 obravnavala prispele kandidature in v skladu s 1. odstavkom 23. člena Statuta 
Mestne občine Novo mesto pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane Komisije za 
vloge in pritožbe. 



13 
 

Ker so na seji komisije vsi predlagani kandidati dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da 
v Komisijo za vloge in pritožbe imenuje naslednje predlagane kandidate/-ke: Sara 
DRAŠKOVIĆ, predsednica, Franc BAČAR, član, Ana BILBIJA, članica, Primož SKUBIC, član, 
Robert SOTLER, član in Jožefa ŠEPETAVC, članica.  
Ker na poziv Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ni bilo predlaganih 
zadostno število kandidatov za člane Komisije za vloge in pritožbe, je Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja v skladu z 72. in 73. členom Poslovnika Občinskega sveta 
Mestne občine Novo mesto sprejela sklep, da bo liste, zastopane v Občinskem svetu pozvala 
k predlaganju kandidatur za dodatnega člana Komisije za vloge in pritožbe, Občinskemu svetu 
Mestne občine Novo mesto pa predlaga, da sprejme posredovani predlog za imenovanje 
Komisije za vloge in pritožbe.  
 
Številka:   9002-11/2018 (405) 
Datum:     14. 1. 2019  
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 17. 1. 2019 

 4.3.5. 
PREDLOG SKLEPA 

Januar 2019 
  
Predlog sklepa za imenovanje Odbora za družbene dejavnosti 
 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16 in 21/17) ter 
61. in 67. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 in 
10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju Odbora za družbene dejavnosti  

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 
Odbor za družbene dejavnosti  
 
v sestavi: 
 
1. Franc BAČAR, predsednik, 
2. Štefan DAVID, član, 
3. Eva FILEJ RUDMAN, članica,  
4. Primož KOBE, član, 
5. Jasna KOS PLANTAN, članica, 
6. Rok MEŽNAR, član, 
7. Darja ŠURLA SLADIČ, članica,  
8. Adolf ZUPAN, član,  
9. Maja ŽUNIČ FABJANČIČ, članica.  
 

II. 
Mandat članov Odbora za družbene dejavnosti je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:    
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                      župan  

 
O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu s 67. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 
in 10/18) ima Odbor za družbene dejavnosti devet članov, ki jih imenuje Občinski svet. Na 
podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje Občinski svet na 
predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih članov in največ 
polovico članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa imenuje občinski svet 
izmed svojih članov.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 18. 12. 2018 liste, zastopane v 
Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto pozvala k predlaganju kandidatur za 
predsednika in člane Odbora za družbene dejavnosti.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji dne, 10. 1. 2019 ter dne, 
14. 1. 2019 obravnavala prispele kandidature in v skladu s 1. odstavkom 23. člena Statuta 



15 
 

Mestne občine Novo mesto pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane Odbora za 
družbene dejavnosti.  
Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da v Odbor za družbene 
dejavnosti imenuje naslednje predlagane kandidate/-ke: Franc BAČAR, predsednik, Štefan 
DAVID, član, Eva FILEJ RUDMAN, članica, Primož KOBE, član, Jasna KOS PLANTAN, 
članica, Rok MEŽNAR, član, Darja ŠURLA SLADIČ, članica, Adolf ZUPAN, član in Maja 
ŽUNIČ FABJANČIČ, članica.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Odbora za družbene 
dejavnosti.  
 
Številka:   9002-11/2018 (405)  
Datum:     14. 1. 2019  
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 17. 1. 2019 

 4.3.6. 
PREDLOG SKLEPA 

Januar 2019 
  
Predlog sklepa za imenovanje Odbora za okolje, prostor, komunalo in promet 
 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16 in 21/17) ter 
61. in 68. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 in 
10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na … seji dne … sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju Odbora za okolje, prostor, komunalo in promet 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 
Odbor za okolje, prostor, komunalo in promet 
 
v sestavi: 
 
1. Peter KOSTREVC, predsednik, 
2. Mihael DRAŠLER, član, 
3. Mario KRAPEŽ, član, 
4. Tomaž LEVIČAR, član, 
5. Goran MAKAR, član, 
6. Alenka MUHIČ, članica, 
7. Andrej RESMAN, član,  
8. Miro ŠKUFCA, član, 
9. Srečko VOVKO, član. 
 

II. 
Mandat članov Odbora za okolje, prostor, komunalo in promet je vezan na mandat Občinskega 
sveta Mestne občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:    
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                   župan  

 
O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu z 68. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 
in 10/18) ima Odbor za okolje, prostor, komunalo in promet devet članov, ki jih imenuje 
Občinski svet. Na podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje 
Občinski svet na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih 
članov in največ polovico članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa 
imenuje občinski svet izmed svojih članov.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 18. 12. 2018 liste, zastopane v 
Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto pozvala k predlaganju kandidatur za 
predsednika in člane Odbora za okolje, prostor, komunalo in promet. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji dne, 10. 1. 2019 ter dne, 
14. 1. 2019 obravnavala prispele kandidature in v skladu s 1. odstavkom 23. člena Statuta 



17 
 

Mestne občine Novo mesto pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane Odbora za 
okolje, prostor, komunalo in promet. 
Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da v Odbor za okolje, 
prostor, komunalo in promet imenuje naslednje predlagane kandidate/-ke: Peter KOSTREVC, 
predsednik, Mihael DRAŠLER, član, Mario KRAPEŽ, član, Tomaž LEVIČAR, član, Goran 
MAKAR, član, Alenka MUHIČ, članica, Andrej RESMAN, član, Miro ŠKUFCA, član in Srečko 
VOVKO, član. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Odbora za okolje, prostor, 
komunalo in promet. 
 
Številka:   9002-11/2018 (405)  
Datum:     14. 1. 2019  
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 17. 1. 2019 

 4.3.7. 
PREDLOG SKLEPA 

Januar 2019 
  
Predlog sklepa za imenovanje Odbora za davčno politiko, proračun in finance 
 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16 in 21/17) ter 
61. in 69. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 in 
10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju Odbora za davčno politiko, proračun in finance 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 
Odbor za davčno politiko, proračun in finance 
 
v sestavi: 
 
1. Vesna VESEL, predsednik, 
2. Franc BAČAR, član, 
3. Jožica BARBO HRASTAR, članica, 
4. Ana BILBIJA, članica, 
5. Matjaž ENGEL, član, 
6. Jasna KOS PLANTAN, članica, 
7. Uroš LUBEJ, član,  
8. Mira RETELJ, članica, 
9. Jernej STRGAR, član. 
 

II. 
Mandat članov Odbora za davčno politiko, proračun in finance je vezan na mandat Občinskega 
sveta Mestne občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:   

 
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                    župan  

 
O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu z 69. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 
in 10/18) ima Odbor za davčno politiko, proračun in finance devet članov, ki jih imenuje 
Občinski svet. Na podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje 
Občinski svet na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih 
članov in največ polovico članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa 
imenuje občinski svet izmed svojih članov.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 18. 12. 2018 liste, zastopane v 
Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto pozvala k predlaganju kandidatur za 
predsednika in člane Odbora za davčno politiko, proračun in finance. 



19 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji dne, 10. 1. 2019 ter dne, 
14. 1. 2019 obravnavala prispele kandidature in v skladu s 1. odstavkom 23. člena Statuta 
Mestne občine Novo mesto pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane Odbora za 
davčno politiko, proračun in finance. 
Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da v Odbor za davčno 
politiko, proračun in finance imenuje naslednje predlagane kandidate/-ke: Vesna VESEL, 
predsednik, Franc BAČAR, član, Jožica BARBO HRASTAR, članica, Ana BILBIJA, članica, 
Matjaž ENGEL, član, Jasna KOS PLANTAN, članica, Uroš LUBEJ, član, Mira RETELJ, članica 
in Jernej STRGAR, član. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Odbora za davčno 
politiko, proračun in finance. 
 
Številka:   9002-11/2018 (405)  
Datum:     14. 1. 2019   
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 17. 1. 2019 

 4.3.8. 
PREDLOG SKLEPA 

Januar 2019 
  
Predlog sklepa za imenovanje Odbora za gospodarstvo 
 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16 in 21/17) ter 
61. in 70. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 in 
10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju Odbora za gospodarstvo 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 
Odbor za gospodarstvo 
 
v sestavi: 
 
1. Adolf ZUPAN, predsednik, 
2. Mojca ANDOLŠEK, članica,  
3. Matjaž ENGEL, član, 
4. Peter KOSTREVC, član, 
5. Branko KOVAČ, član, 
6. Boštjan MATKO, član, 
7. Alenka PAPEŽ, članica,   
8. Marjanca Trščinar Antić, članica. 
 

II. 
Mandat članov Odbora za gospodarstvo je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:    
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                      župan  
 
O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu s 70. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 
in 10/18) ima Odbor za gospodarstvo devet članov, ki jih imenuje Občinski svet. Na podlagi 
72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje Občinski svet na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih članov in največ polovico 
članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa imenuje občinski svet izmed 
svojih članov.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 18. 12. 2018 liste, zastopane v 
Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto pozvala k predlaganju kandidatur za 
predsednika in člane Odbora za gospodarstvo. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji dne, 10. 1. 2019 ter dne, 
14. 1. 2019 obravnavala prispele kandidature in v skladu s 1. odstavkom 23. člena Statuta 



21 
 

Mestne občine Novo mesto pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane Odbora za 
gospodarstvo. 
Ker so na seji komisije izmed prispelih predlogo kandidatov dobili večinsko podporo, Komisija 
za priznanja in nagrade predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da v Odbor 
za gospodarstvo imenuje naslednje predlagane kandidate/-ke: Adolf ZUPAN, predsednik, 
Mojca ANDOLŠEK, članica, Matjaž ENGEL, član, Peter KOSTREVC, član, Branko KOVAČ, 
član, Boštjan MATKO, član, Alenka PAPEŽ, članica in Marjanca Trščinar Antić, članica. 
Ker na seji Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ni dobilo ustrezne podpore  
zadostno število kandidatov za člane Odbora za gospodarstvo, je Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja v skladu z 72. in 73. členom Poslovnika Občinskega sveta 
Mestne občine Novo mesto sprejela sklep, da bo liste, zastopane v Občinskem svetu pozvala 
k predlaganju kandidatur za dodatnega člana Odbora za gospodarstvo, Občinskemu svetu 
Mestne občine Novo mesto pa predlaga, da sprejme posredovani predlog za imenovanje 
Odbora za gospodarstvo.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Odbora za gospodarstvo. 
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     14. 1. 2019  
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 17. 1. 2019 

 4.3.9. 
PREDLOG SKLEPA 

Januar 2019 
  
Predlog sklepa za imenovanje Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti 
 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16 in 21/17) ter 
61. in 71. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 in 
10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 
Odbor za spremljanje položaja romske skupnosti 
 
v sestavi: 
 
1. Jasna KOS PLANTAN, predsednica, 
2. Andrej REDEK, član, 
3. Duško SMAJEK, član,  
4. Marko STOJANOVIČ, član, 
5. Adolf ZUPAN, član, 
6. Dimitrij ZUPANČIČ, član. 
 

II. 
Mandat članov Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti je vezan na mandat 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:    

 
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                   župan  

 
 

O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu z 71. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 
in 10/18) ima Odbor za spremljanje položaja romske skupnosti devet članov, ki jih imenuje 
Občinski svet. Na podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje 
Občinski svet na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih 
članov in največ polovico članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa 
imenuje občinski svet izmed svojih članov.  
Na podlagi 2. odstavka 7. člena Zakona o romski skupnosti v Republiki Sloveniji (Uradni list 
RS, št. 33/07) delovno telo za spremljanje položaja romske skupnosti sestavlja najmanj šest 
članov, od katerih je največ polovica prebivalk oziroma prebivalcev občine, ki niso člani 
občinskega sveta, od slednjih pa večina pripadnikov romske skupnosti.  



23 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 18. 12. 2018 liste, zastopane v 
Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto pozvala k predlaganju kandidatur za 
predsednika in člane Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji dne, 10. 1. 2019 ter dne, 
14. 1. 2019 obravnavala prispele kandidature in v skladu s 1. odstavkom 23. člena Statuta 
Mestne občine Novo mesto pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane Odbora za 
spremljanje položaja romske skupnosti. 
Ker so na seji komisije izmed prispelih predlogov kandidatov dobili večinsko podporo, Komisija 
za priznanja in nagrade predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da v Odbor 
za spremljanje položaja romske skupnosti imenuje naslednje predlagane kandidate/-ke: Jasna 
KOS PLANTAN, predsednica, Andrej REDEK, član, Duško SMAJEK, član, Marko 
STOJANOVIČ, član, Adolf ZUPAN, Dimitrij ZUPANČIČ, član. 
Ker na seji Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ni dobilo ustrezne podpore  
zadostno število kandidatov za člane Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti, je 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v skladu z 72. in 73. členom Poslovnika 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto sprejela sklep, da bo liste, zastopane v 
Občinskem svetu pozvala k predlaganju kandidatur za dodatnega člana Odbora za spremljanja 
položaja romske skupnosti, Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto pa predlaga, da 
sprejme posredovani predlog za imenovanje Odbora za spremljanje položaja romske 
skupnosti.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Odbora za spremljanje 
položaja romske skupnosti. 
 
Številka:   9002-11/2018 
Datum:     14. 1. 2019   
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 17. 1. 2019 

 4.4. 
PREDLOG SKLEPA 

Januar 2019 
 

Predlog sklepa za imenovanje predstavnika lokalne skupnosti v Svet lokalnih skupnosti 
Centra za socialno delo Dolenjska in Bela krajina 

 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16 in 21/17) v povezavi 
s 14. členom Sklepa o ustanovitvi Centra za socialno delo Dolenjska in Bela krajina (Uradni 
list RS, št. 30/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne….. sprejel 
 
 

S K L E P 
o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto v 

Svet lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Dolenjska in Bela krajina 
 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

imenuje 
Meto RETAR  

 
za predstavnico Mestne občine Novo mesto 

v Svet lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Dolenjska in Bela krajina. 
 
Številka:  
Datum:    

 
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                    župan  
 
O b r a z l o ž i t e v : 
Center za socialno delo Dolenjska in Bela krajina je na Mestno občino Novo mesto posredoval 
poziv za imenovanje predstavnika lokalne skupnosti v Svet lokalnih skupnosti 
novoustanovljenega centra za socialno delo, v katerega so se združili vsi nekdanji centri za 
socialno delo v regiji.  
V skladu z določilom 14. člena Sklepa o ustanovitvi Centra za socialno delo Dolenjska in Bela 
krajina je Svet lokalnih skupnosti kolegijski posvetovalni organ centra, ki ga sestavljajo 
predstavniki lokalnih skupnosti z območja delovanja centra. Pristojnosti sveta lokalnih 
skupnosti so: sprejetje poslovnika, ki ureja delo sveta lokalnih skupnosti; imenovanje dveh 
predstavnikov lokalne skupnosti v svet centra; spremljanje izvedbe regionalnih izvedbenih 
načrtov v skladu z nacionalnim programom, ki ureja socialno varstvo; dajanje pobud direktorju 
centra o uvedbi dodatnih storitev in programov v posameznih lokalnih skupnostih; dajanje 
predlogov in mnenj direktorju centra o vprašanjih, ki se nanašajo na področje dela centra in na 
socialno problematiko v posameznih lokalnih okoljih; povezovanje med centrom in lokalnimi 
skupnostmi in sodelovanje pri vzpostavljanju novih politik na področju socialnega varstva. 
Direktor centra svet lokalnih skupnosti seznani s finančnim načrtom, programom dela centra 
in poslovanjem centra.    
Na poziv Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja listam, zastopanim v 
Občinskem svetu, so do roka prispeli štirje predlogi za kandidate za predstavnika v CSD DBK, 
in sicer kandidati predlagateljev: GAS, DESUS, LGM in DD.  



25 
 

Po postopku zbiranja kandidatur za predstavnike Mestne občine Novo mesto v Svetu lokalnih 
skupnosti CSD DBK je komisija z večinsko podporo oblikovala predlog sklepa, da se za 
predstavnico Mestne občine Novo mesto v Svet lokalnih skupnosti CSD DBK imenuje Meto 
Retar in ga posreduje v obravnavo in sprejem Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto. 
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     10. 1. 2019  
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 17. 1. 2019 

 4.5. 
PREDLOG SKLEPA 

Januar 2019 
 
Predlog sklepa za podajo soglasja k imenovanju dekanje Visoke šole za upravljanje 
podeželja Grm Novo mesto  
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16 in 21/17) in 9. člena  
Akta o ustanovitvi samostojnega visokošolskega zavoda Visoka šola za upravljanje podeželja 
Grm Novo mesto z dne 12. 3. 2015 je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne….. sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 
 
soglasje 

h kandidaturi 
 

doc. dr. Lee-Marije Colarič-Jakše 
za dekanjo Visoke šole za upravljanje podeželja Grm Novo mesto 

za mandatno obdobje od imenovanja do 30. 9. 2021. 
 
Številka:  
Datum:    
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                    župan  
 
O b r a z l o ž i t e v : 
Skladno s četrtim odstavkom 13. člena Statuta Visoke šole za upravljanje podeželja Grm Novo 
mesto je dne, 28. 11. 2018 doc. dr. Lea-Marija Colarič-Jakše podala prošnjo za soglasje h 
kandidaturi za dekanjo Visoke šole za upravljanje podeželja Grm Novo mesto za mandatno 
obdobje od imenovanja do 30. 9. 2021. 
Zaradi odstopa dosedanjega dekana s funkcije dekana jo je Senat VŠ GRM Novo mesto na 
14. seji senata z dne, 13. 9. 2018 kot prodekanjo za znanstveno-raziskovalno delo v skladu s 
16. členom Statuta VŠ GRM Novo mesto imenoval, da do izvolitve novega dekana VŠ GRM 
Novo mesto opravlja naloge dekana in izvede postopek izvolitve novega dekana VŠ GRM 
Novo mesto.  
Dne 11. 10. 2018 je senat VŠ GRM Novo mesto sprejel sklep o začetku postopka za izvolitev 
dekana VŠ Grm Novo mesto za mandatno obdobje do 30. 9. 2021. Pred izvolitvijo na senatu 
VŠ GRM Novo mesto mora potrjena kandidatka za dekanjo na Akademskem zboru VŠ Grm 
Novo mesto pridobiti soglasje obeh ustanoviteljev, s katerim soglašata z njeno kandidaturo.    
Skladno z 9. členom Akta o ustanovitvi samostojnega visokošolskega zavoda VŠ Grm Novo 
mesto je za dekana šole lahko imenovan visokošolski učitelj, ki sodeluje v izobraževalnem in 
raziskovalnem procesu VŠ Grm Novo mesto, skladno z zakonom, aktom o ustanovitvi zavoda, 
statutom ter drugimi splošnimi akti zavoda. Dekana imenuje senat za dobo štirih let ob soglasju 
obeh ustanoviteljev, Mestne občine Novo mesto in Grma Novo mesto – centra biotehnike in 
turizma, na predlog akademskega zbora. 
Kandidatka je k prošnji za soglasje priložila odpravek sklepov, sprejetih na 9. redni seji 
Akademskega zbora VŠ Novo mesto ter programa dela za VŠ GRM Novo mesto.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji dne, 10. 1. 2019 
obravnavala vlogo doc. dr. Lee-Marije Colarič-Jakše za podajo soglasja h kandidaturi za 



27 
 

dekanjo Visoke šole za upravljanje podeželja Grm Novo mesto in s predpisano večino glasov 
oblikovala predlog sklepa o soglasju doc. dr. Lei-Mariji Colarič-Jakše h kandidaturi za dekanjo 
Visoke šole za upravljanje podeželja Grm Novo mesto in ga posreduje Občinskemu svetu v 
obravnavo in v sprejem. 
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     10. 1. 2019  
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 17. 1. 2019 

 4.6. 
PREDLOG SKLEPA 

Januar 2019 
 

Predlog sklepa za imenovanje predstavnikov ustanovitelja v svet javnega zavoda 
Razvojno izobraževalni center Novo mesto 

 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16 in 21/17) in 8. člena  
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Razvojno izobraževalni center Novo mesto (Uradni list 
RS, št. 31/98, 92/02, 75/08 in 28/12) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne….. sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja 

v svet javnega zavoda Razvojno izobraževalni center Novo mesto 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
dr. Jano BOLTA SAJE in 

Roberta ZIDARIČA 
 

za predstavnika ustanovitelja  
v svet javnega zavoda Razvojno izobraževalni center Novo mesto 

za mandatno obdobje 2019 – 2023. 
 
Številka:  
Datum:    
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                      župan  
 
O b r a z l o ž i t e v :  
Mestna občina Novo mesto je dne, 28. 11. 2018 prejela poziv sveta zavoda Razvojno izobraževalnega 
centra Novo mesto k imenovanju članov, predstavnikov ustanovitelja v svet javnega zavoda za 
mandatno obdobje 2019 – 2023. 
Razvojno izobraževalni center Novo mesto deluje kot javni zavod, ki ga je z Odlokom o ustanovitvi 
javnega zavoda Razvojno izobraževalni center Novo mesto – v nadaljevanju: Odlok (Uradni list RS, št. 
31/98, 92/02, 75/08 in 28/12) ustanovila Mestna občina Novo mesto. V skladu z 8. členom Odloka je 
svet zavoda organ upravljanja, ki šteje pet članov, izmed katerih dva predstavnika imenuje ustanovitelj, 
dva predstavnika delavci zavoda in enega predstavnika udeleženci. Predstavnika ustanovitelja imenuje 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto.  
Na poziv Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja listam, zastopanim v Občinskem svetu 
Mestne občine Novo mesto z dne 28. 12. 2018 so prispeli predlogi kandidatov za imenovanje 
predstavnikov v svet zavoda RIC Novo mesto naslednjih predlagateljev: LGM, DESUS, GAS, SLS in 
SDS.        
Na podlagi izvedenega postopka je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja z večino 
glasov sprejela sklep in predlaga Občinskemu svetu, da imenuje dr. Jano Bolta Saje in Roberta Zidariča 
za predstavnika ustanovitelja v svet zavoda Razvojno izobraževalni center Novo mesto za mandatno 
obdobje štirih let.  
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     10. 1. 2019     Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
       volitve in imenovanja 



29 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 17. 1. 2019 

 4.7. 
PREDLOG SKLEPA  

Januar 2019 
Predlog sklepa za imenovanje predstavnikov ustanovitelja v svet javnega vzgojno-
varstvenega zavoda Vrtec Pedenjped Novo mesto 

 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16 in 21/17) in 11. člena  
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Pedenjped Novo mesto 
(DUL, št. 16/18 - uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 
predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne….. sprejel 
naslednji  
 
 

S K L E P 
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svet  

javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Pedenjped Novo mesto 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
Mileno BARTELJ, 

Klemna GABERŠČKA, 
Branka KOVAČA, 

 
za predstavnike ustanovitelja  

v svet javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Pedenjped Novo mesto  
za mandatno obdobje štirih let. 

 
Številka:  
Datum:    
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                    župan  
O b r a z l o ž i t e v :  
Mestna občina Novo mesto je dne, 28. 12. 2018 prejela poziv sveta zavoda Vrtec Pedenjped Novo 
mesto k imenovanju članov, predstavnikov ustanovitelja v svet javnega zavoda za mandatno obdobje 
štirih let. 
Vrtec Pedenjped Novo mesto deluje kot javni vzgojno-varstveni zavod, ki ga je z Odlokom o ustanovitvi 
javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Pedenjped Novo mesto – v nadaljevanju: Odlok (DUL, št. 
16/18 – uradno prečiščeno besedilo) ustanovila Mestna občina Novo mesto. V skladu z 10. členom 
Odloka svet zavoda sestavljajo trije predstavniki ustanovitelja, pet predstavnikov delavcev zavoda in 
trije predstavniki staršev. V skladu z 11. členom Odloka predstavnike ustanovitelja imenuje Občinski 
svet Mestne občine Novo mesto.  
Na poziv Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja listam, zastopanim v Občinskem svetu 
Mestne občine Novo mesto z dne 28. 12. 2018 ter z dne 11. 1. 2019 je prispelo 5 predlogov kandidatov 
za imenovanje predstavnikov v svet zavoda Vrtec Pedenjped Novo mesto, in sicer naslednjih 
predlagateljev: SLS, GAS, LGM, ZZD in NSi.        
Na podlagi izvedenega postopka je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja z večino 
glasov sprejela sklep in predlaga Občinskemu svetu, da imenuje Mileno Bartelj, Klemna Gaberščka in 
Branka Kovača za predstavnike ustanovitelja v svet zavoda Vrtec Pedenjped Novo mesto za mandatno 
obdobje štirih let.  
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     14. 1. 2019     Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
       volitve in imenovanja 



30 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 17. 1. 2019 

 4.8. 
PREDLOG SKLEPA  

Januar 2019 
 
Predlog sklepa za podajo mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole Dragotina 
Ketteja 
 
Na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 12/96, 23/96, 22/00 – ZJS, 64/01, 101/01 - odl. US, 108/02, 34/03, 79/03, 65/05, 129/06, 
36/08, 58/09, 64/09, 65/09, 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 – ZPCP - 2D, 2/15 – odl. US, 
47/15, 46/16, in 49/16) in 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16 in 
21/17) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne ….. sprejel  

 
 

S K L E P 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 
 

pozitivno mnenje  
 

k imenovanju  
Vide Marolt, 

za ravnateljico Osnovne šole Dragotin Kette 
za mandatno obdobje petih let.  

 
 
O b r a z l o ž i t e v : 
Mestna občina Novo mesto je dne, 9. 1. 2019 prejela poziv Sveta zavoda Osnovna šola 
Dragotin Kette k podaji mnenja o kandidatki za ravnateljico šole.  
Svet OŠ Dragotin Kette je dne, 27. 9. 2018 sprejel sklep o razpisu delovnega mesta ravnatelja. 
Razpis je bil objavljen v Uradnem listu, št. 74/18. V zakonitem roku je prispela ena vloga, in 
sicer vloga kandidatke Vide Marolt. Svet šole je ugotovil, da je vloga popolna in da kandidatka 
izpolnjuje vse, z zakonom predpisane pogoje.  
Pozivu za podajo mnenja je svet zavoda priložil tudi vlogo kandidatke in njen program vodenja 
šole za naslednje mandatno obdobje.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je pridobila tudi mnenje pristojnega 
urada občinske uprave Mestne občine Novo mesto in je na 2. seji dne, 14. 1. 2019 z večino 
glasov oblikovala pozitivno mnenje h kandidaturi edine kandidatke, Vide Marolt, za ravnateljico 
Osnovne šole Dragotin Kette za mandatno obdobje petih let in ga posreduje Občinskemu svetu 
v obravnavo in v sprejem.  
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     14. 1. 2019  
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
       volitve in imenovanja 

 

https://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=b75d0225-5dfa-4787-8bbd-99acf7becf5c
https://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=4c968006-8375-4ebd-8f66-4cf97755754a
https://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=2522d628-a028-4792-b043-6ccfdc7cc2b6

	ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU

